
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК
(в релакЦпи ЛЬ 1)

28 апреля 2021 года

Номер процедуры: 888982 l 00 l DP
Реестровr,rй номер (ЕИС): 321,t020430б

I. Общие 4ололсения
Способ закупки: Запрос котир()вок l] электронщrой форме.
Сведения об организаторе: Мl/НИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБ]РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УttРЕЖДЕНИЕ "ЕРЕ ДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
школА Jfsl9 имЕни л.А. попугАЕвоЙ" муниципАльного оБрАзовАниrI
"мирниI{скиЙ рАЙон" рЕспуБлики сl\КА (якутиrI) (инн: 14зз0]17574, кпп:
14330100l, ОГРН: 10З 14015203 36).
Место нах.ождения: 678188, ресlrублика Саха lЯкутияl, Мирнинский улус,Iород Удачный,
микрорайrrн Новый Город.
Почтовый адрес: 678188, респу(iлика Саха lЯlqтпяl, Мирнинский улус, город Удачный,
микрорайrэн Новый Город.
Сведения о заказчике: МУНИ]IИПАЛЬНОЕi АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕжд]]ниЕ "срЕдняrI оБtцЕоБрАзовАтЕлънАя школА Nь19 имЕни л.А.
попугАl]воЙ" муниципАJ]ьного оБрдЕовАния "мирнинскиЙ рАЙон"
рЕспуБJIики сАхА (якутия) (инн: 143:3Ф17574, кпп: 143301001, огрн:
103l4015rl0336).
Место нахождения: 678188, ресlтублlлка Саха lfrкуияl,Мирнинский улус,Iород Удачный,
микрорайrэн Новый Город.
Почтовый адрес: 678l88, респу(iлика Саха lЯкутияl, Мирнинский улус, город Удачный,
микрорайrэн Новый Горол.
Контакгная информация: БагjIасаева о. П., тFл.: +7-4l136-50896, e-mail: demina-m@mail.ru
Сведения об операторе электронной площаЩки: Общество с ограниченной
ответствеIlностью "РЕГИОН" (IIНН: 0278l605P0, КПП: 027601001, ОГРН: l090280022777).
Место на}l,ождения: 450053, Россия, Республи,кР Башкортостан, г. Уфа, ул. IIроспекг Окгября,
д. |З2l3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россиllо Республика Щашкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
|32lз, эта:к 9.

Техничеслсtш поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 2,8[ эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Выпо,пнение работ пР текущему ремонту МАОУ "СОШ Ns19
им.Л.А.Попугаевой " (Точка рос;та)
Предмет iцоговора (лота): Выполнение рабо:г fio текущему ремонту МАОУ "СОШ Ml9
им.Л.А.Попугаевой " (Точка рос;та).
Классификация товаров, работ, усJIуг:

Количество поставляемого то]вара! объем Еь[полпяемых рабоц оказываемых услуг:

Работы завершающие и отделочные в здания)( и сооружениях, прочие, не включенные в

N9

п/п

Работы завершающие и

'ОТДеЛОЧНЫе В Зданиях И

сооружениях, прочие, не
вклюl{енные в другие

группировки

255.1
(Кубический
метр)

завершчlющие и
отделочные в зданиях и
сооружениях, прочие, не
включенные в другие
группировки

Код ОКВЭД 2

|----
|а3.3: 

Работы

|строительные
|отделочные

Н arrпrerlol}aI lIIe
количествtl

(ед,
измерения)



другие гр),ппировки: 255.1 Кубический метр.
Начальнаrя (максимальная) ц()на договора (лота): 1 121 422.00 ру6.
Срок преlIоставления докумепIтации о закупке: с 19 апреля 202I rодапо 28 апреля 2021
года.
Место предоставления доцументации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp_region.ru.
порядок ]предоставления документации о закупке: В элекгронной форме.
Официальный сайц на котор(|м размещепа документация о закупке: https://torgi.etp-
region.ru, lrttp ://zakupki. gov.ru.
Размер, срок и порядок внесешtия платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Mecтo поllачи заявок: ЭТП РЕ]'ИОI{ https://torgi.etp-region.ru.
!ата начаlла подачи заявок: 1ýt апреля 202l года.

Щата и время окончания подаIIи заявок: 28 апреля 202l года в 16:00 МСК+6.
Mecтo, дата и время рассмотр()пия заявок: 678188, республикаСаха /Якупяl, Мирнинский
улус, горо,ц Удачный, микрорайс,н Новый Гор<rд, 28 апреля 2021 года в 16:0() МСК+6.
Mecтo, дата и время подведенIIя итогов закупки: 678188, республика Саха /Якупяl,
Мирнинск:ий улус, город Удачный, микрорайсlп Новый Город, 29 апреля 2021 года в 17:00
мск+6.

II. Сведеншя о ре]зуJIьтаlтах рассмоl]рения зltrt]во,к
Сведения об астниках, пода]вlIIи)( заявки частие в

Датl и вllеyя р9lис-трации з1l1цц
27 .04.202\ l 5 :07:35 МСК+6
8.04.202] 12:19:33 МсК+6

Сведения об участника tIых к

Сведения об участниках, котоl)ым отказан() р допуске к участию в зач,пке с указанием
при ч ин оlгкл о нения : откJIонеш Iые зilIвки отс/.тствуют.

III. Сведения о результата]к ЕIодведепия итогов заIýупки
Сведения о принятом на основ,ании подведеr|ия итогов зеIqFпкп решении о прпсвоении
участникlrм зацупки следующlIх порядковы{ номеров (по мере уменьшения степени
ВIrIГ0l,ЦНОСlГll щихся в Htlx условий и нения

Сведения об учасr,никах закупки, которым присвоены первый и второ.й порядковые

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номерпOрядкоl}[,tй нопrер (победиr,елrь)

1-1аимеlпопiание yчастника l]i:lKiv tIKIl

Заявка J{ql 6008

Заявка J{sl6045

Наименование учас:гникiа

влlа.Nslб045

Заявка J\Ъ16045,

1 060 000.t)0 руб, 1 087 000.00 руб.

Заявка Nql6008, -



состlав комисспи:

Коми ссия

РОЛЬ В КОМИССИII Ф.и.о. {Iщпр"сь
Председат,ель комиссии копtелева Галина, еннадиевна еffi-
заrrлеститель председателя
комиссии

KocTaHelrKo Алена А,лександровна

йй
LI.пен кOмиtссии Аканова Роза Бату .ztнoBHa

ч.пен комиtссии Ме.lIьниr:ова Еленtа Алексеевна ш;r-
член ксlмиtссии Пустове:гова Мари t Николаевна gд#-


